
Campionati Regionali Estivi
Assoluti e di Categoria (Jun - Cad)

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Donne
Riepilogo

1 BIANCA Laura 1987 Poseidon Nuoto asd - CT 7 4 1. 2'10.96
2 CASTAGNA Asia 1993 Poseidon Nuoto asd - CT 4 4 1. 2'12.38
3 CASTELLANA Giada Veronic 1995 asd Swimminside - CL 6 4 1. 2'13.87
4 GAUDIOSO Giuliana 1994 Poseidon Nuoto asd - CT 3 4 1. 2'13.91
5 RUSSO Claudia Marialidia 1995 Poseidon Nuoto asd - CT 5 4 1. 2'14.11
6 POLIZZI Marta 1995 Rari Nantes Palermo 89 2 4 1. 2'14.24
7 GRIMALDI Irene 1991 Rari Nantes Palermo 89 8 5 1. 2'14.83
8 VITANZA Jessica 1995 Pol Nadir - Palermo 2 5 2. 2'15.01
9 TODARO Flavia 1994 Pol Nadir - Palermo 5 5 2. 2'15.13

10 GRASSO Claudia Maria Est 1995 Poseidon Nuoto asd - CT 1 4 1. 2'15.59
11 SCALETTA Giorgia 1993 Rari Nantes Palermo 89 7 5 2. 2'17.03
12 NOSTRO Ilaria 1990 CUS Messina 3 6 2. 2'17.59
13 GERVASI Laura 1993 Waterpolo Palermo Sikelia 5 3 3. 2'18.55
14 LAMIA Simona 1996 Aquarius asd - Trapani 1 5 2. 2'18.85
15 ACCARDI Martina 1990 Pol Nadir - Palermo 6 3 2. 2'19.17
16 CALECA Renata 1986 Pol Nadir - Palermo 7 3 3. 2'19.18
17 CANNAVO' Roberta 1993 CS Nuoto Gravina di CT 2 3 3. 2'19.46
18 MAGGIORE Marina 1995 Aquos Asd - Catania 8 3 2. 2'21.97
19 MILAZZO Federica 1994 Asd Swim Power - Bagheria 6 5 3. 2'22.99
20 SCIRE' CAMPISI Sara 1994 Aquos Asd - Catania 3 5 3. 2'23.34
21 GIARDINA Simona 1994 Circ.Canottieri Ortigia 3 3 4. 2'24.99
22 DI RAIMONDO Fabiola 1995 Polisportiva Zenion - RG 4 3 2. 2'25.03
23 MONTORO Giorgia 1995 Poseidon Nuoto asd - CT 4 2 3. 2'25.13
24 CUCE' Diletta 1994 Athon asd - Augusta 5 6 4. 2'25.37
25 GABRIELE Monica 1996 Aquarius asd - Trapani 4 6 4. 2'25.49
26 BELFIORE Federica 1995 Apsd Mayday Italia - CT 7 2 4. 2'27.73
27 BARRANCO Carla 1994 Circ.Canottieri Ortigia 6 6 4. 2'27.79
28 CONVERTINO Anna Bernadet 1992 Aquos Asd - Catania 2 6 4. 2'28.20
29 VENTIMIGLIA Eleonora 1994 Rari Nantes Palermo 89 2 2 5. 2'29.26
30 MASCALI Alida 1993 Poseidon Nuoto asd - CT 1 3 3. 2'30.05
31 GIACALONE Daniela 1995 Aquarius asd - Trapani 5 2 5. 2'30.54
32 VECCHIO Valeria Antonell 1994 asd Swimminside - CL 8 6 3. 2'31.05
33 LUCA Miriam 1993 Asd Ulysse - Messina 8 2 4. 2'31.21
34 D'ARRIGO Giulia 1993 CUS Messina 6 7 5. 2'31.29
35 CARUSO Martina 1992 Pol Nadir - Palermo 1 6 4. 2'31.55
36 CALAPAI Ester 1994 CUS Messina 1 2 5. 2'32.03
37 DONATO Sara 1994 Asd Ulysse - Messina 7 6 5. 2'32.82
38 GRASSO Federica Mariacla 1995 Poseidon Nuoto asd - CT 3 7 5. 2'33.25
39 SPALLETTA Alessia 1995 Sporting Club Euphemius 4 7 5. 2'33.56
40 D'AGOSTINO Viviana 1996 asd Swimminside - CL 8 7 5. 2'33.85
41 MAZZOLA Alessia 1993 Pol Nadir - Palermo 1 7 6. 2'33.90
42 FERRARA Federica 1995 Lib Rari Nantes Siracusa 6 2 6. 2'34.73
43 PLATANIA Anna Rita 1994 Aquatic Center Catania 6 1 7. 2'35.02
44 MIGLIORINI Adriana 1995 Athon asd - Augusta 2 7 6. 2'36.36
45 ZAGARELLA Caterina 1995 Asd Ulysse - Messina 8 8 6. 2'36.77
46 PANASITI Mariatindara Fr 1995 Asd Altair Club - Catania 4 1 6. 2'37.08
47 DI DIO Giulia 1995 Asd Ulysse - Messina 8 1 7. 2'38.06

TERRAZZINO Alessia 1997 asd Swimminside - CL 5 7 6. 2'38.06
49 SUSINNA Carla 1995 Apsd Mayday Italia - CT 3 1 6. 2'38.11
50 CASCIO Valeria 1994 Asd Ulysse - Messina 7 1 6. 2'42.35
51 DI BENEDETTO Francesca 1996 asd Swimminside - CL 3 2 7. 2'44.42
52 MAUCERI Deborah 1993 HdueO Sport & Animaz.  CT 7 8 7. 2'47.47
53 BELLANTONE Angela 1995 CUS Messina 1 1 7. 2'48.27
54 MARCHESE Mariagrazia 1995 Sporting Club Euphemius 5 1 7. 2'50.27
55 VECCHIO Claudia 1995 Apsd Mayday Italia - CT 2 1 7. 2'50.51
56 CAPONE Martina 1995 Asd Ulysse - Messina 6 8 8. 2'51.87

NON CLASSIFICATI

PEDALINO Noemi 1996 asd Swimminside - CL SQ
Falsa partenza (2'20.78)

AMANTI Alessia 1995 CUS Messina NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

Cadette
1 CASTAGNA Asia 1993 Poseidon Nuoto asd - CT 4 4 1. 2'12.38
2 SCALETTA Giorgia 1993 Rari Nantes Palermo 89 7 5 2. 2'17.03
3 GERVASI Laura 1993 Waterpolo Palermo Sikelia 5 3 3. 2'18.55
4 CANNAVO' Roberta 1993 CS Nuoto Gravina di CT 2 3 3. 2'19.46
5 CONVERTINO Anna Bernadet 1992 Aquos Asd - Catania 2 6 4. 2'28.20
6 MASCALI Alida 1993 Poseidon Nuoto asd - CT 1 3 3. 2'30.05
7 LUCA Miriam 1993 Asd Ulysse - Messina 8 2 4. 2'31.21
8 D'ARRIGO Giulia 1993 CUS Messina 6 7 5. 2'31.29
9 CARUSO Martina 1992 Pol Nadir - Palermo 1 6 4. 2'31.55

10 MAZZOLA Alessia 1993 Pol Nadir - Palermo 1 7 6. 2'33.90
11 MAUCERI Deborah 1993 HdueO Sport & Animaz.  CT 7 8 7. 2'47.47

Juniores Femminili
1 CASTELLANA Giada Veronic 1995 asd Swimminside - CL 6 4 1. 2'13.87
2 GAUDIOSO Giuliana 1994 Poseidon Nuoto asd - CT 3 4 1. 2'13.91
3 RUSSO Claudia Marialidia 1995 Poseidon Nuoto asd - CT 5 4 1. 2'14.11
4 POLIZZI Marta 1995 Rari Nantes Palermo 89 2 4 1. 2'14.24
5 VITANZA Jessica 1995 Pol Nadir - Palermo 2 5 2. 2'15.01
6 TODARO Flavia 1994 Pol Nadir - Palermo 5 5 2. 2'15.13
7 GRASSO Claudia Maria Est 1995 Poseidon Nuoto asd - CT 1 4 1. 2'15.59
8 MAGGIORE Marina 1995 Aquos Asd - Catania 8 3 2. 2'21.97
9 MILAZZO Federica 1994 Asd Swim Power - Bagheria 6 5 3. 2'22.99

10 SCIRE' CAMPISI Sara 1994 Aquos Asd - Catania 3 5 3. 2'23.34
11 GIARDINA Simona 1994 Circ.Canottieri Ortigia 3 3 4. 2'24.99
12 DI RAIMONDO Fabiola 1995 Polisportiva Zenion - RG 4 3 2. 2'25.03
13 MONTORO Giorgia 1995 Poseidon Nuoto asd - CT 4 2 3. 2'25.13
14 CUCE' Diletta 1994 Athon asd - Augusta 5 6 4. 2'25.37
15 BELFIORE Federica 1995 Apsd Mayday Italia - CT 7 2 4. 2'27.73
16 BARRANCO Carla 1994 Circ.Canottieri Ortigia 6 6 4. 2'27.79
17 VENTIMIGLIA Eleonora 1994 Rari Nantes Palermo 89 2 2 5. 2'29.26
18 GIACALONE Daniela 1995 Aquarius asd - Trapani 5 2 5. 2'30.54
19 VECCHIO Valeria Antonell 1994 asd Swimminside - CL 8 6 3. 2'31.05
20 CALAPAI Ester 1994 CUS Messina 1 2 5. 2'32.03
21 DONATO Sara 1994 Asd Ulysse - Messina 7 6 5. 2'32.82
22 GRASSO Federica Mariacla 1995 Poseidon Nuoto asd - CT 3 7 5. 2'33.25
23 SPALLETTA Alessia 1995 Sporting Club Euphemius 4 7 5. 2'33.56
24 FERRARA Federica 1995 Lib Rari Nantes Siracusa 6 2 6. 2'34.73
25 PLATANIA Anna Rita 1994 Aquatic Center Catania 6 1 7. 2'35.02
26 MIGLIORINI Adriana 1995 Athon asd - Augusta 2 7 6. 2'36.36
27 ZAGARELLA Caterina 1995 Asd Ulysse - Messina 8 8 6. 2'36.77
28 PANASITI Mariatindara Fr 1995 Asd Altair Club - Catania 4 1 6. 2'37.08
29 DI DIO Giulia 1995 Asd Ulysse - Messina 8 1 7. 2'38.06
30 SUSINNA Carla 1995 Apsd Mayday Italia - CT 3 1 6. 2'38.11
31 CASCIO Valeria 1994 Asd Ulysse - Messina 7 1 6. 2'42.35
32 BELLANTONE Angela 1995 CUS Messina 1 1 7. 2'48.27
33 MARCHESE Mariagrazia 1995 Sporting Club Euphemius 5 1 7. 2'50.27
34 VECCHIO Claudia 1995 Apsd Mayday Italia - CT 2 1 7. 2'50.51
35 CAPONE Martina 1995 Asd Ulysse - Messina 6 8 8. 2'51.87

NON CLASSIFICATI

AMANTI Alessia 1995 CUS Messina NP
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